
1 

 

Protokół Nr XXX.2021 

z obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

w dniu 25 marca 2021 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński o godzinie 1503 otworzył 

obrady XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie oraz powitał zebranych.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności 1 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady 

w liczbie 12 radnych (nieobecni radni: Pan Bogdan Janczarek, Pani Krystyna Sęk i Pani Edyta 

Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad.   

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zapytał, czy są uwagi  

do zaproponowanego porządku obrad 2 i otworzył dyskusję.  

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski zwrócił się z prośbą o zdjęcie z porządku obrad punktu 

dotyczącego przyjęcia projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały  

nr VI.51.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody  

na wyodrębnianiu w budżecie gminy Halinów środków funduszu sołeckiego – Druk Nr 304 (punkt 11). 

W wyniku braku innych uwag do zaproponowanego porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Halinowie zamknął dyskusję oraz poprosił o przystąpienie do głosowania. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianą 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Bogdan Janczarek, Pani Krystyna Sęk i Pani Edyta Woźniakowska. 

Porządek obrad XXX sesji w dniu 25 marca 2021 roku po zmianie: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 25 marca 2021 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 25 marca 2021 roku. 
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7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2021 roku  

– Druk Nr 301 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2021-2033 – Druk Nr 302 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów 

na 2021 rok – Druk Nr 303 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały nr VI.51.2015 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnianiu 

w budżecie gminy Halinów środków funduszu sołeckiego – Druk Nr 304 

(punkt zdjęty z porządku obrad) 

12. Zamknięcie sesji. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował o: 

 trwających pracach przy rozbudowie oczyszczalni ścieków w Długiej Kościelnej, zadanie realizuje 

firma T4B, łączna wartość inwestycji to ponad 22 000 000,00 zł, w związku z kolejnymi 

roszczeniami terminowymi Wykonawcy, termin realizacji zadania najprawdopodobniej zostanie 

wydłużony do dnia 30 czerwca 2021 roku; 

 realizacji projektu pn. „EKO HALINÓW – Ograniczenie niskiej emisji, wymiana urządzeń 

grzewczych w Gminie Halinów”; rozstrzygnięto przetarg na dostawę i montaż kotłów na biomasę 

oraz pieca na drewno zagazowujące, a także instalacji solarnych, paneli fotowoltaicznych i pomp 

ciepła dla mieszkańców Gminy Halinów, zadania realizuje firma FLEXIPOWER, aktualnie 

realizowany jest montaż paneli fotowoltaicznych oraz pieców na pellet, niebawem zadanie zostanie 

całkowicie ukończone i rozliczone; 

 przygotowywaniu kolejnego przetargu na dostawę i montaż kotłów na gaz – postępowanie również 

dotyczy realizacji projektu ,,EKO HALINÓW – Ograniczenie niskiej emisji, wymiana urządzeń 

grzewczych w Gminie Halinów”; poprzedni przetarg został unieważniony ze względu na rażąco 

niską cenę wykonawcy; 

 przygotowywaniu przetargów na realizację zadań z zakresu: 

 bieżącego utrzymania dróg, 

 modernizacji dróg, 

 budowy oświetlenia, 

 opracowywania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego; 

 dyskusji publicznej, która odbyła się w dniu 17 marca br., dotyczącej zmiany nr 2 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Halinów wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko, zainteresowane osoby uczestniczyły w dyskusji w Urzędzie Miejskim 

w Halinowie, w Gminnym Centrum Kultury w Halinowie oraz zdalnie za pośrednictwem środków 

porozumiewania się na odległość – zgodnie z wymaganiami sanitarnymi, uwagi do Studium można 

składać do 16 kwietnia br.; 

 możliwości korzystania z ogólnodostępnej aplikacji „Kiedy śmieci” informującej mieszkańców  

o terminach wywozu odpadów z terenu gminy Halinów;  

 zakończeniu okresu zimowego utrzymania dróg, w trakcie zimy Gmina Halinów na realizację 

zadania wydatkowała kwotę 322 000,00 zł. 
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5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej Pani Katarzyna Targońska przedstawiła 

sprawozdanie 3 z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku. 

Radny Pan Mirosław Szmurło odnosząc się do skierowanych przez Gminną Komisję Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 5 wnioskach do sądu zapytał, czy Komisja monitoruje, ile decyzji w sprawie 

wydał sąd? 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej Pani Katarzyna Targońska odpowiedziała, że sąd 

przekazuje Komisji informację o swoich decyzjach. Nie mniej procedura realizowana przez sąd jest 

długotrwała. Ponadto mówczyni wyjaśniła, że Komisja nie kieruje osób, które samodzielnie chcą  

podjąć się leczenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił o przekazanie 

podziękowań za pracę dla wszystkich członków Komisji. 

Nie było innych głosów w dyskusji. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Informacje na temat prac Komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno Przewodniczący 

poszczególnych Komisji: 

Radny Pan Adam Rudnicki Przewodniczący KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

 03.02.2021 r. – Omówienie korespondencji skierowanej do Komisji; Podsumowanie pracy Komisji 

w 2020 roku. 

Radna Pani Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I SPRAW 

SPOŁECZNYCH 

 08.02.2021 r. – Zapoznanie z organizacją oraz realizacją zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży 

z terenu gminy Halinów; Przedstawienie informacji na temat podziału środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Halinów w 2021 roku; Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Halinów za rok 2020; Dyskusja na temat zaniżonych wynagrodzeń kadrowych  

w placówkach oświatowych w Gminie Halinów. 

Radny Pan Jan Papis Przewodniczący KOMISJI REWIZYJNEJ  

 22.02.2021 r. – Analiza kosztów budowy, postęp prac związanych z budową Domu Kultury  

w Halinowie; kontrola realizacji i rozliczania wybranych zadań inwestycyjnych z 2020 roku: 

budowa kanalizacji w ramach projektu „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów”, 

rewitalizacja budynku Domu Kultury w Halinowie, modernizacja dróg gminnych; Wybór 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 

 08.03.2021 r. – Analiza sprawozdania finansowego z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie w 2020 roku w zakresie realizowanych zadań; Analiza kosztów 

wydatkowanych przez Gminne Centrum Kultury na działalność statutową w 2020 roku. 

 

 

 

                                                 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 25 marca 2021 roku. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w imieniu radnej  

Pani Edyty Woźniakowskiej Przewodniczącej KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

 15.03.2021 r. – Informacja w sprawie prac nad utworzeniem cmentarza komunalnego na działce 

gminnej na pograniczu Długiej Kościelnej i Długiej Szlacheckiej; Informacja Burmistrza Halinowa 

na temat zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów; 

 22.02.2021 r. – Omówienie i zaopiniowanie projektów modernizacji i budowy dróg w 2021 roku;  

Ocena stanu oświetlenia oraz plany rozbudowy w 2021 roku; Zaopiniowanie projektów uchwał  

na sesję Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 marca 2021 r.. 

7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego Pan Ireneusz Piasecki na wstępie powitał wszystkich 

zebranych. Mówca poinformował, że ostatnia sesja Rady Powiatu Mińskiego odbyła się 24 lutego 

2021 roku. W ramach przedstawienia różnych informacji i sprawozdań, głos w sesji Rady zabrali:  

Pani Dorota Ziuzia – Lipiec Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Mińsku 

Mazowieckim, Pan Mariusz Martyniak Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

(SPZOZ) w Mińsku Mazowieckim, Pan Sławomir Rogowski Komendant Powiatowy Policji w Mińsku 

Mazowieckim, a także Pan Krzysztof Komorowski Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej  

w Mińsku Mazowieckim. Mówca poinformował, iż Powiat Miński uzyskał miano „Stolicy Kultury 

Mazowsza”. Uroczystość odbyła się 16 lutego 2021 roku w Cegłowie. Ponadto Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu Mińskiego przekazał informację o konkursie „Strażak Miesiąca” i wyróżnieniu, które otrzymali 

strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanisławowie Pan Przemysław Zdanowicz oraz Pan Konrad 

Zdanowicz. Z okazji przejścia na emeryturę dotychczasowego Komendanta Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej (PSP) w Mińsku Mazowieckim, Powiat Miński złożył Panu Pawłowi Parobczakowi 

szczególne podziękowania za 30-letnią, nienaganną służbę w PSP w Mińsku Mazowieckim. 

Podziękowania za wieloletnią współpracę zostały przekazane także Panu Januszowi Zdzieborskiemu, 

pełniącemu dotychczas funkcję Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (PCPR) w Mińsku 

Mazowieckim, który również zdecydował się skorzystać z przysługujących mu uprawnień emerytalnych. 

W dalszej części swojej wypowiedzi mówca przedstawił kilka informacji na temat działań inwestycyjnych 

realizowanych przez Powiat Miński w 2021 roku: 

 odnowienie nawierzchni drogi nr 2202W Stary Konik – Halinów – Mrowiska – Chobot na odcinku  

o długości 435 m, kosztorys prac opiewa na kwotę 36 198,00 zł, otwarcie ofert w przetargu nastąpi 

7 kwietnia br.; 

 wybudowanie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2203W Wielgolas Brzeziński – Desno  

– Chobot – Kąty Goździejewskie Drugie (III etap), kosztorys inwestorski opiewa na kwotę 

581 356,00 zł, dofinansowanie z Gminy Halinów wynosi 200 000,00 zł, otwarcie ofert w przetargu 

zaplanowane jest na dzień 13 kwietnia br.; 

 przebudowa przepustu w ciągu drogi nr 2202W Stary Konik – Halinów – Mrowiska – Chobot, 

kosztorys prac opiewa na kwotę 80 237,00 zł, postępowanie przetargowe zostanie ogłoszone  

w kwietniu br. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w swojej wypowiedzi  

odniósł się do środków finansowych pozyskanych przez Powiat Miński na realizację modernizacji drogi 

powiatowej Halinów – Okuniew, a także braku jakichkolwiek informacji w sprawie na stronie 

internetowej Powiatu Mińskiego. Mówca zapytał, czy w kwestii modernizacji drogi trwają już jakieś 

prace?  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego Pan Ireneusz Piasecki odpowiedział, że aktualnie 

trwają rozmowy pomiędzy Powiatem Mińskim, a Gminą Halinów. Więcej informacji w sprawie zostanie 

udzielonych podczas kolejnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 
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Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski w uzupełnieniu wypowiedzi Pana Ireneusza Piaseckiego 

powiedział, że Gmina Halinów monituje sytuację modernizacji drogi z Halinowa do Okuniewa. 

Wprawdzie, Gmina nie ma wpływu na to, kiedy Powiat ogłosi przetarg, nie mniej ta inwestycja jest bardzo 

strategiczna dla Gminy Halinów, zarówno ze względów bezpieczeństwa, jak również pod kątem 

wizerunkowym. Mówca poinformował o swojej deklaracji w zakresie ewentualnego wystąpienia do Rady 

Miejskiej w Halinowie w sprawie partycypacji Gminy Halinów w kosztach modernizacji drogi, w sytuacji, 

gdy po przetargu okaże się, że Powiatowi Mińskiemu brakuje środków na realizację zadania.  

Ponadto Burmistrz Halinowa oznajmił, iż Gmina Halinów jest na etapie uzgodnień z Polską Grupą 

Energetyczną w kwestii skablowania linii średniego i niskiego napięcia, a także linii oświetleniowych  

na planowanej do modernizacji drodze powiatowej. Dzięki takiemu rozwiązaniu droga wizualnie 

przypominałaby ulicę Jana Pawła II w Halinowie. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Halinów w 2021 roku – Druk Nr 301 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekt 

uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony 

Środowiska. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przed przystąpieniem do głosowania, radni za pośrednictwem systemu eSesja potwierdzili swoją obecność 

w obradach sesji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2021 roku – Druk Nr 301 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecne podczas głosowania: Pani Krystyna Sęk i Pani Edyta Woźniakowska. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2021-2033 – Druk Nr 302 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2021 rok – Druk Nr 303 

Projekty uchwał od druku nr 302 do 303 wraz z autopoprawką do druku nr 303 omówili Skarbnik 

Halinowa Pani Aneta Leleń oraz Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że projekty 

uchwał (przed wprowadzeniem autopoprawek) zostały omówione i pozytywnie zaopiniowane przez 

Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska. 

Sołtys Okuniewa Pan Krzysztof Piwowarski zapytał, na jakie konkretnie prace została zaplanowana 

kwota uwzględniona w rozdziale 801 01 przeznaczona na przebudowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Okuniewie? Jednocześnie mówca podziękował za środki finansowe przyznane szkole, które na pewno 

się przydadzą. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że podstawowy zakres obejmuje 

wykonanie dokumentacji rozbudowy szkoły, a następnie uwzględnienie realizacji zadania w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Halinów w kolejnych latach budżetowych. Ponadto uwzględnienie zadania 
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w budżecie umożliwi Gminie Halinów dalsze starania o pozyskanie dofinansowania na realizację 

inwestycji. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski w uzupełnieniu wypowiedzi przedmówcy poinformował,  

że Gmina Halinów złożyła wniosek o dofinansowanie do rozbudowy szkoły w Okuniewie z Funduszu 

Inicjatyw Lokalnych. Wniosek nie jest jeszcze rozpatrzony. Nie mniej przyznanie dofinansowania byłoby 

bardzo dobrą wiadomością, bowiem rozbudowa placówki na pewno będzie kosztowna. W planie 

modernizacji jest podwyższenie stropu do wysokości obecnego strychu i stworzenie nowych  

sal lekcyjnych, zmiana elewacji oraz ocieplenie budynku. Zarząd Gminy, jak również Dyrektor placówki, 

mieszkańcy Okuniewa, rodzice uczniów widzą potrzebę realizacji tego zadania. Okuniew bardzo się 

rozwija, dzieci jest coraz więcej. Budynek jest już dosyć stary, nie spełnia pewnych funkcjonalności. 

Mówca podkreślił, iż kluczem do realizacji zadania będzie możliwość pozyskania środków zewnętrznych. 

Radny Pan Marcin Sukiennik odnosząc się do kwestii utworzenia przedszkola w Długiej Szlacheckiej 

zapytał, czy placówka powstanie w rozbudowanym budynku gminnym, czy jako zupełnie oddzielny 

obiekt? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz powiedział, że w miarę możliwości przedszkole 

będzie znajdowało się w oddzielnym budynku, aczkolwiek na tej samej działce gminnej (przy północnej 

ścianie), na której obecnie znajduje się budynek gminny. Mówca dodał, iż istniejący budynek również 

będzie remontowany. 

Sołtys Cisia Pani Monika Rupniewska zapytała, co z rozbudową szkoły w Cisiu? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz przypomniał, iż stworzone zostały koncepcje 

rozbudowy szkoły w Cisiu oraz Brzezinach. Obecnie, Gmina Halinów jest na etapie opracowywania 

koncepcji budowy szkoły w Wielgolesie Brzezińskim (przy stacji kolejowej w Cisiu). Na bazie tych  

3 dokumentów władze Gminy podejmą decyzję o dalszych działaniach. Po sporządzeniu koncepcji 

placówki w Wielgolesie Brzezińskim, opracowania zostaną przekazane do zapoznania się na 

posiedzeniach Komisji Rady. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Przed przystąpieniem do głosowania, radni za pośrednictwem systemu eSesja potwierdzili swoją obecność 

w obradach sesji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów 

na lata 2021-2033 – Druk Nr 302 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecne podczas głosowania: Pani Krystyna Sęk i Pani Edyta Woźniakowska.  

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2021 rok – Druk Nr 303 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecne podczas głosowania: Pani Krystyna Sęk i Pani Edyta Woźniakowska. 
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11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały nr VI.51.2015 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na wyodrębnianiu w budżecie gminy Halinów środków funduszu sołeckiego – Druk Nr 304 

(punkt zdjęty z porządku obrad) 

12. Zamknięcie sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w imieniu radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie złożył Zarządowi Gminy Halinów, radnym Rady Miejskiej w Halinowie, 

Sołtysom, pracownikom Urzędu oraz jednostek podległych Gminie, a także wszystkim mieszkańcom 

Gminy Halinów serdeczne życzenia zdrowych i spokojnych Świąt Wielkanocnych. 

Radny Pan Przemysław Jeznach podziękował Burmistrzowi Halinowa Panu Adamowi Ciszkowskiemu 

za zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały dotyczącego uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wyodrębnianie w budżecie gminy Halinów środków funduszu sołeckiego. Jednocześnie mówca 

podziękował sołtysom z terenu gminy Halinów za ich postawę, bowiem piastowana przez te osoby funkcja 

stanowi pierwszy łącznik pomiędzy mieszkańcami Gminy Halinów, a lokalną władzą. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski również złożył wszystkim najserdeczniejsze życzenia 

zdrowia z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński o godz. 1614 zamknął obrady XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Klaudia Szulim 

 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 25 marca 2021 roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 25 marca 2021 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 25 marca 2021 roku. 

3. Załącznik nr 3 – sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku. 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


